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گذرد و حتا يک تن از  روز می ٢٠با آن که از نخستين اقدام شنيع اسيدپاشی بر روی زنان در اصفھان بيش از 
قربانی اين اقدامات جنايتکارانه بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست داده است، اما دستگاه  ١۵دست کم 

  اند. دامه دادهچنان به سکوت تأييدآميز خود ا قضايی و قوه اجرايی ھم

ھايی در  گذاری رژيم سرگرم تصويب طرح ای در حالی انجام شده است که دستگاه قانون ھای زنجيره اسيدپاشی
ست که  ھا و اراذل و اوباشی زمينه تفکيک جنسيتی در واحدھای صنفی، تشديد فشار بر زنان و حمايت از گروه

کنند  ت حجاب اسلامی، برای زنان ايجاد مزاحمت میتحت عنوان "امر به معروف و نھی از منکر" برای رعاي
  پاشند. و حتا بر روی آنان اسيد می

تن از مردم اصفھان در مقابل دادگستری اين شھر و صدھا تن از مردم تھران در برابر مجلس  ٢٠٠٠بيش از 
خشونت عليه دست به تجمع اعتراضی زده و با محکوم ساختن اين جنايات خواستار امنيت، آزادی و ممنوعيت 

اند، اما تمام اقدامات دستگاه قضايی و اجرايی به اين خلاصه شده است که بگويند، چند مظنون دستگير  زنان شده
  شده و با عاملان اسيدپاشی برخورد خواھد شد.

را به اختلافات فردی و  ھا اند اسيدپاشی دادستان کل کشور و برخی مقامات ديگر حکومتی مذبوحانه سعی کرده
ھای اخير،  ی نسبت دھند و منکر ارتباط آن با مسئله حجاب شوند، در حالی که تمام قربانيان اسيدپاشیشخص
دھی شده که  اند. بسياری از اين زنان، توسط عوامل مزدور و سازمان ھای فردی اين جنايات را رد کرده انگيزه

اند که  ست، چه قبل از ارتکاب جرم و چه ھنگام اسيدپاشی، تھديد شده حکومتی ھا در دست باندھای سرنخ تمام آن
  حجاب اسلامی خود را رعايت کنند.

کند و خواستار مجازات آمران و مجريان اين  سازمان فداييان (اقليت) تمامی اين جنايات را قوياً محکوم می
  اقدامات است.

ردم اصفھان و تھران برای آزادی، امنيت و پايان قطعی اعمال سازمان فداييان (اقليت) از اعتراضات گسترده م
  کند. ھر گونه خشونتی عليه زنان حمايت می

سازمان فداييان اقليت خواھان لغو حجاب اجباری، ممنوعيت ھر گونه فشار و اجبار در مورد نوع پوشش زنان 
تم و تبعيض بر پايه جنسيت فورا بايد است. زنان بايد از حق آزادی انتخاب پوشش برخوردار باشند و ھر گونه س

  ملغا گردد.

  برچيده باد حجاب اجباری
  حکومت شورايیبرقرار باد  –سرنگون باد رژيم جمھوری اسلامی 

  زنده باد سوسياليسم –زنده باد آزادی 
  سازمان فداييان (اقليت)

  ١٣٩٣آبان  ٢
  حکومت شورايی -آزادی  –نان  –کار 

  
  

  

  عليه زنان در جمھوری اسلامیر ديگ یپاشی، جنايتاسيد


